2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2023 года № 876

	О внесении изменения                 в  постановление администрации Карталинского муниципального района от 24.09.2021 года № 937

В связи с кадровыми изменениями, администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по формированию и согласованию проекта Схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся                                                    в государственной или муниципальной собственности, а также согласования вносимых в Схему изменений на территории Карталинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 24.09.2021 года № 937 «О создании комиссии по формированию и согласованию проекта Схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности, а также согласования вносимых в Схему изменений на территории Карталинского муниципального района», следующие изменения:
1) ввести в состав комиссии Шушунову А.А., главного специалиста отдела экономики администрации Карталинского муниципального района, секретарь комиссии;
2)  вывести из состава комиссии Собченко М.В.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по муниципальному имуществу, земельным и правовым вопросам администрации Карталинского района Максимовскую Н.А.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин